

NOTA VAN INLICHTINGEN

Aanbestedende dienst:	Gemeente Purmerend
Naam aanbesteding:	Levering onderdelen drukriolering en gemalen
Dossiernummer:	INCS70193
Registratienummer:	1604120
Datum:	12 december 2024

De vragen en de daarop gegeven antwoorden moeten worden beschouwd als integraal onderdeel van de procedurestukken en worden op TenderNed gepubliceerd. In geval van tegenstrijdigheden tussen de Nota van Inlichtingen en eerder verstrekte documenten prevaleert het bepaalde in de Nota van Inlichtingen.

Opmerkingen:	• Bijlage 1 Programma van eisen v1.0 is komen te vervallen en vervangen door Bijlage 1 Programma van eisen v1.1. • Bijlage 8 Inschrijfstaat v1.0 is komen te vervallen en vervangen door Bijlage 8 Inschrijfstaat v1.1. Gegadigden zijn in de gelegenheid om 24 december 2024 vóór 10:00 uur in te schrijven.
---------------------	---

Door de gegadigden zijn de volgende schriftelijke vragen gesteld:

Nr.	Categorie	Betreft	Vraag	Antwoord
1	Inhoud	5 Leverantie besturing drukriolering	Mag er in plaats van de Huba control dompeltransmitter type 712, ook een gelijkwaardig alternatief worden aangeboden?	Akkoord.
2	Inhoud	3-delige koppeling	De 3-delige koppeling wordt twee keer vermeld in de lijst met losse componenten. De eerste is aangegeven als BI x BU. Wat wordt er precies verwacht bij de tweede vermelding?	Dit is foutief weergegeven, er dient inderdaad maar één 3-delige koppeling te worden geleverd volgens de lijst met losse componenten. Zie Bijlage 8 Inschrijfstaat v1.1.
3	Inhoud	Klemkoppeling	Klemkoppeling, fabricaat Plasson: kunt u aangeven welke maat deze moet hebben en op welk materiaal deze moet klemmen?	Dit is niet eenduidig aan te geven, aangezien er verschillende materialen en diameters worden toegepast in de drukriolering in de gemeente Purmerend. U dient voor prijsopgave uit te gaan van HDPE 63.
4	Inhoud	735-VR-Vepro	In 6.2.2 wordt de 735-VR-Vepro vermeld met een dagmaat van 700 mm, terwijl de onderzijde 750 mm bedraagt. Deze past echter niet over de schacht van 800 mm van de PE-put.	Dit is niet correct, deze past wel degelijk op de schacht, aangezien er tevens een putafdekking geleverd dient te worden.
5	Inhoud	PE-Putten	Kunt u nog kijken naar de afmetingen van de PE-putten zoals vermeld in 6.1? Moet deze bijvoorbeeld niet een diameter van circa 800 mm hebben?	Nee, dit is correct weergegeven in bijlage 8 Inschrijfstaat v1.1.
6	Inhoud	Pompput	Complete pompput incl. afdekking en putkop. wordt hier verwezen naar 6.1 en 6.2?	Dit is correct. Zie Bijlage 8 Inschrijfstaat v1.1.
7	Inhoud	Par. 4.3	Het complete leidingwerk zoals beschreven in paragraaf 4.3, inclusief muurdoorvoerstuk en overgangskoppeling: zijn de muurdoorvoeren bedoeld voor PE-putten of betonputten?	Dit is niet eenduidig aan te geven, aangezien er verschillende putmaterialen worden toegepast in de drukriolering in de gemeente Purmerend. Er is een hernieuwde inschrijfstaat bijgevoegd bij deze nota van inlichtingen waarin er twee verschillende varianten zijn opgevraagd.

Nr.	Categorie	Betreft	Vraag	Antwoord
8	Inhoud	8.2.2	Moeten de materialen die vermeld staan bij 8.2.2 ook worden aangeboden bij de Nexicon (8.1)? Dit betreft onder andere drie typen overspanningsbeveiligingen, een UPS, een specifieke 24VDC-voeding en een 230VAC WCD nabij de PLC. Deze verschillen lijken niet overeen te komen. Kort samengevat: moeten de twee besturingskasten dezelfde functionaliteiten hebben?	Dat is correct, de twee besturingskasten dienen dezelfde functionaliteiten hebben.
9	Inhoud	PLC	Bij 8.2.2 van de Phoenix-besturing wordt als PLC een Mitsubishi 1050 ASX vermeld. Volgens mij klopt dit niet, en ook de vermelding van de 1050 ASX lijkt onjuist. Kunt u aangeven welk merk en type PLC hier gehanteerd moet worden?	Dit is foutief weergegeven, er dient een Phoenix Contact, type 1050 AXC te worden geleverd. Zie Bijlage 8 Inschrijfstaat v1.1.
10	Inhoud	Proefkast	Wat is precies de bedoeling met betrekking tot de proefkast bij 8.1.10 en 8.2.10? Is het de bedoeling dat we één locatie aanhouden waarvoor we een besturing bouwen en deze ter goedkeuring indienen? En dat we vervolgens, na goedkeuring, de resterende kasten bouwen?	Dit is correct, er dient één locatie als proefkast te worden aangehouden.